



Milton G. Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. L. Antorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone / Fax: (85) 3014-2621 / (85) 99618.2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

A(o) premeir(o) da PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURUÍ, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.999.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº 1705.01/2017 com abertura na data 31/05/2017 às 08:30 hs, sendo o objeto da licitação, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS VINCULADOS À SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TURURUÍ/CE.

ADEQUAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V.UNID. R\$	V.TOTAL R\$
1	ALFINETE - ESPECIFICAÇÃO: ALFINETE PARA MAPAS, CAIXA COM 50 UNO. Cinco reais e Dezessais centavos	JOGAR OFFICE	CX	24	R\$ 5,16	R\$ 123,84
2	ALMOFADA PARA CARIMBO - ESPECIFICAÇÃO: ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL, Nº 03 (TRES). Cinco reais e Sessenta centavos	JAPAN STAMP	UNID	65	R\$ 5,60	R\$ 364,00
3	APONTADOR DE LÁPIS - ESPECIFICAÇÃO: APONTADOR DE LÁPIS, COM OI (UM) FURO, COM DEPOSITO. Três reais e Quatro reais Um real e Cinco centavos	DIS	UNID	185	R\$ 1,25	R\$ 231,25
4	APONTADOR DE LÁPIS - ESPECIFICAÇÃO: APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES, COM OI (UM) FURO, SEM DEPOSITO. Um real e Sete centavos	TRIS	UNID	215	R\$ 0,27	R\$ 58,05
5	BALDES - ESPECIFICAÇÃO: BALDES COLORIDO METALICOS 6,5 PCT COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES. Um real e Sete centavos	SÃO ROQUE	PCT	310	R\$ 12,00	R\$ 3.720,00
6	CADEIRÃO BROCHURA 48 - ESPECIFICAÇÃO: CADEIRÃO BROCHURA 48 (QUARENTA E OITO) FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL, DIMENSÕES 140 X 202 MM. Doze reais	JANDIA	UNID	250	R\$ 1,37	R\$ 342,50
7	CAIXA PARA CD - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA PLÁSTICA REDONDA PARA CD, ARMAZENAMENTO DE 1 UNIDADE DE MÍDIA. Três reais e Trinta e Sete centavos	MAXPRINT	UNID	60	R\$ 3,37	R\$ 202,20
8	CALCULADORA - ESPECIFICAÇÃO: CALCULADORA COMPACTA DE MESA, TAMANHO DO DISPLAY: 12 DÍGITOS, ELETRÔNICA, AUMENTAÇÃO: PULVA AA, FUNÇÕES: COEFICIÓN TOTAL E PARCIAL, PORCENTAGEM, RAIZ, QUADRADA, MEMÓRIA. Dois reais e Trinta e Sete centavos	SHENG	UNID	85	R\$ 32,00	R\$ 2.720,00
9	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 TINTA COR AZUL, EM CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES. Dois reais e Trinta e Sete centavos	COMPACTOR	CX	65	R\$ 48,50	R\$ 3.152,50





Milton C. Mes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)996618.2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	VALUNT. R\$	V.TOTAL R\$
12	CARBONO - ESPECIFICAÇÃO: CARBONO, 01 (UMA) FACE, COMUM, COR PRETO, TAMANHO AA, CAIXA COM 100 (CEM) FOLHAS. Trinta e Quatro reais e Setenta centavos	TRIS	EX	6	R\$ 34,70	R\$ 208,20
15	CO VIRGEM - ESPECIFICAÇÃO: CO VIRGEM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. Dozentos e Oito reais e Vinte centavos	ELGIN	PCT	6	R\$ 142,50	R\$ 855,00
16	CLIPS 2,0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIFE, TAMANHO 2,0, FORMATO PARALELO, EM METAL, CAIXA COM 100 (CEM) UNIDADES. Cento e Quarenta e Dois reais e Cinquenta centavos	ACC	CX	57	R\$ 2,50	R\$ 74,20
17	CLIPS 4,0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIFE, TAMANHO 4,0, FORMATO PARALELO, EM METAL, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES. Dois reais e Setenta centavos	ACC	CX	130	R\$ 2,70	R\$ 351,00
18	CLIPS 6,0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIFE, TAMANHO 6,0, FORMATO PARALELO, EM METAL, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES. Trezentos e Cinquenta e Um reais	ACC	CX	130	R\$ 3,25	R\$ 422,50
19	COLA BRANCA 1 KG - ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA, TUBO DE 1KG. Três reais e Vinte e Cinco centavos	FORT FIX	TUBO	54	R\$ 13,50	R\$ 729,00
20	COLA BRANCA 90 G - ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA, TUBO DE 90 G. Treze reais e Cinquenta centavos	FRAMA	TUBO	310	R\$ 2,90	R\$ 897,00
21	COLA COM GLITER - ESPECIFICAÇÃO: COLA COM GLITER, CORES VARIADAS, TB 90G, PACT C/ 12. Dois reais e Noventa e Nove reais	ACRILEX	PCT	280	R\$ 80,80	R\$ 7.024,00
22	COLA COLORIDA - ESPECIFICAÇÃO: COLA COLORIDA, ESTUDO COM 4 CORES DIVERSAS. Sessenta reais e Oitenta centavos	KOALA	ESTUDO	280	R\$ 7,40	R\$ 2.072,00
23	BASTÃO DE COLA QUENTE BRUNSA - ESPECIFICAÇÃO: COLA QUENTE A BASE DE SILICONE, EM BASTÃO TIPO VELA, BRUNSA, PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA. Dois mil Setenta e Dois reais	RENDE COLA	PCT	48	R\$ 38,70	R\$ 1.857,60
25	COPPO DESCARTAVEL - ESPECIFICAÇÃO: COPPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA, 180 ML, PCT C/ 100 UNO. Trinta e Oito reais e Setenta centavos	FC	PCT	430	R\$ 4,45	R\$ 1.913,50





Milton GOMES de Oliveira Filho - ME
 Av. Col. Arno Norte, 825 - Loja 01
 Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85) 3014-2621 / (85) 99618.2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
26	COPO DESCARTAVEL - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA 250 ML PCT C/ 100 UNID. Seis reais	COPORRAS	PCT	390	R\$ 7,00	R\$ 2.730,00
27	COPO DESCARTAVEL - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML PCT C/ 100 UNID. Dois reais e quinze centavos	COPORRAS	PCT	340	R\$ 2,15	R\$ 731,00
28	CORRETIVO - ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO, A BASE DE ÁGUA, COM 18 ML. Seis reais e Trinta e Um reais	RADEX	UNID	315	R\$ 1,85	R\$ 519,75
30	FITA ADESIVA GRANDE 12MMX40M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA GRANDE TRANSPARENTE, TAMANHO 12MMX40 M. Um real e Cinquenta e Cinco centavos	3M	UNID	125	R\$ 1,55	R\$ 193,75
32	ENVELOPE DURO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE DURO 260X365MM PCT COM 100 UNID 80G. Cento e Noventa e Três reais e Setenta e Cinco centavos	SCRITY	PCT	40	R\$ 43,90	R\$ 1.756,00
34	ENVELOPE PARA CONVITE PEQUENO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARA CONVITE PEQUENO 72X108MM PCT COM 100 UNID. Quarenta e Três reais e Noventa centavos	SCRITY	PCT	40	R\$ 23,70	R\$ 948,00
35	ESTILETE MÉDIO - ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE TAMANHO MÉDIO. Um mil Setecentos e Cinquenta e Cinco reais	MASTERPRINT	UNID	170	R\$ 1,95	R\$ 331,50
37	EXTRATOR DE BRAMPIS - ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR DE BRAMPIS, EM METAL, TIPO ESPÁTULA. Um real e Noventa e Cinco centavos	ACT	UNID	58	R\$ 1,75	R\$ 101,50
39	FOLHA DE EVA COM GUTER 40X95 - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE EVA COM GUTER MEDINDO 40X95CM. Cento e Um reais e Cinquenta centavos	IBEL	UNID	630	R\$ 6,49	R\$ 4.088,70
40	FOLHA DE EVA 40X95 - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA EMBORRACHADA DE EVA MEDINDO 40X95CM. Seis reais e Quarenta e Nove centavos	IBEL	UNID	630	R\$ 3,30	R\$ 2.079,00
41	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X45M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO, TRANSPARENTE, TAMANHO 45MMX45M. Três reais e Trinta centavos	3M	ROLO	125	R\$ 4,25	R\$ 531,25
42	FITA DE CEM FASE SIMPLES COM 10M. Dois reais e Vinte e Cinco centavos	MAIAR	ROLO	125	R\$ 6,30	R\$ 787,50





Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Col. Jmo Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
43	FITA BOMADA - ESPECIFICAÇÃO: FITA BOMADA TAMANHO 38 MM X 50 M. Onze reais e Vinte e Cinco centavos	KRAFT	ROLO	390	R\$ 11,25	R\$ 4.387,50
46	GRAMPEADOR GRANDE 25 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE METAL TAMANHO GRANDE. UTILIZA GRAMPÃO 24/8, 26/8, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS. Vinte e Três reais	MARPO	UNID	26	R\$ 23,00	R\$ 598,00
47	GRAMPEADOR 20 - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR, DE MESA, METÁLICO PARA GRAMPEAR 20 (VINTE) FOLHAS. Doz reais e Duzenta centavos	CIS	UNID	63	R\$ 10,80	R\$ 680,40
48	GRAMPO 26/8 - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPÃO 26/8, PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 (CINCO MIL) UNIDADES. Cinco reais e Noventa centavos	ADC	CX	80	R\$ 5,90	R\$ 472,00
49	ISOPDR. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPDR ESPESSURA 10MM. Quatrocentos e Setenta e Dois reais	ISOPLAST	FL	390	R\$ 4,80	R\$ 1.872,00
50	ISOPDR. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPDR ESPESSURA 20MM. Um mil Duzentos e Setenta e Dois reais	ISOPLAST	FL	390	R\$ 9,78	R\$ 3.814,20
51	ISOPDR. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPDR ESPESSURA 30MM. Três mil Duzentos e Quatorze reais e Vinte centavos	ISOPLAST	FL	390	R\$ 14,75	R\$ 5.752,50
52	LÁPIS COR - ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS COR, CAIXA COM 12 UNIDADES. Quatro reais e Sessenta centavos	MERCUR	CX	250	R\$ 4,60	R\$ 1.150,00
53	LÁPIS PRETO - ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS PRETO, CARGA GRAFITE Nº 02, CAIXA COM 144 UNIDADES. Um mil Cento e Cinquenta reais	LED E LED	CX	23	R\$ 36,40	R\$ 837,20
54	LIVRO DE ATA - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE ATA, COM 100 (CEM) FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO. Trinta e Seis reais e Quarenta centavos	GRASSET	UNID	39	R\$ 18,70	R\$ 729,30
55	LIVRO DE PUNTO - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PUNTO, COM 100 (CEM) FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO, FORMATO 218 X 319 MM. Dez reais e Setenta centavos	GRASSET	UNID	37	R\$ 23,80	R\$ 880,60
56	LIVRO DE PROTOCOLO - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 (CEM) FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO. Vinte e Três reais e Duzenta centavos	GRASSET	UNID	37	R\$ 13,80	R\$ 510,60





Milton Gon de Oliveira Filho - ME
 Av. Conjunto Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone / Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V.UNID. R\$	V.TOTAL R\$
57	MARCADOR DE TEXTO - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR DE TEXTO, FLUORESCENTE, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES. Vinte e Três reais e Quarenta centavos	CIS	UNID	240	R\$ 23,80	R\$ 5.712,00
58	MASSA DE MODELAR - ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR, CAIXA COM DOZE (12) LINGOTES EM CORES VARIADAS, ANTIALÉRGICA, ATÓXICA, NÃO OLEOSA E FLEXÍVEL DE 1ª QUALIDADE. Três reais e Trinta e Cinco centavos	KDOLA	CX	250	R\$ 3,35	R\$ 837,50
59	PAPÉL 60 KG - ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL 60 KG, NAS CORES VARIADAS, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS. Trinta e Dois reais e Quarenta centavos	SUDINE	PCT	47	R\$ 32,40	R\$ 1.522,80
67	PAPÉL RECICLADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL RECICLADO, TAMANHO A4, 75G 210X297, RESMA COM 500 FOLHAS. Vinte e Seis reais e Noventa centavos	COPIMAX	RESMA	85	R\$ 26,90	R\$ 2.286,50
71	PAPÉL VELUDO - ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL VELUDO 40X60CM, CORES VARIADAS. Quarenta centavos	ART FLOC	FL	580	R\$ 0,80	R\$ 464,00
76	PASTA POLÍONDA 2CM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO POLÍONDA, COM ELÁSTICO, TAMANHO 2 CM. Três reais e Dez centavos	POLIBRAS	UNID	480	R\$ 3,10	R\$ 1.488,00
78	PASTA SANFONADA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA SANFONADA. Dois reais	DELLD	UNID	680	R\$ 2,00	R\$ 1.360,00
79	PERFURADOR 15 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR PARA 15 FOLHAS. Um mil Trezentos e Sessenta reais	EAGLE	UNID	38	R\$ 9,00	R\$ 342,00
80	PERFURADOR 20 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR PARA 20 FOLHAS. Nove reais	GEMMES	UNID	41	R\$ 23,50	R\$ 963,50
81	PINCEL ATÔMICO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO COM TINTA NA CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES. Vinte e Três reais e Cinquenta centavos	COMPACTOR	CX	63	R\$ 33,50	R\$ 2.110,50
82	PINCEL COLOR - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL COLOR PONTA GROSSA COM 08 CORES, ESTILO COM 8 UNIDADES. Trinta e Três reais e Cinquenta centavos	CIS	EST.	275	R\$ 8,80	R\$ 2.420,00
83	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE EM BASTÃO. Dois mil Quatrocentos e Vinte reais	CIS	UNID	37	R\$ 25,00	R\$ 925,00





Milton Goff de Oliveira Filho - ME
Av. Com. Arno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
Email: saboeirolicitata@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V.UNIT. RS	V.TOTAL RS
84	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA CORES VARIADAS, CAIXA COM 12(DOZE) UNIDADES. Trinta e Sete reais e Cinqüenta centavos Um mil Duzentos e Setenta e Cinco reais	SHARPE	EX	34	R\$ 37,50	R\$ 1.275,00
85	PORTA CO - ESPECIFICAÇÃO: PORTA CO COM CAPACIDADE PARA 40 CO-S. Cinqüenta e Oito reais e Cinqüenta centavos Um mil Seiscentos e Noventa e Seis reais e Cinqüenta centavos	JIADANA	UNID	29	R\$ 58,50	R\$ 1.696,50
86	SUPORTE PARA FITA ADESIVA - ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE PARA FITA ADESIVA, TAMANHO GRANDE, COM BASE EMBOBRACHADA. Quarenta e Oito reais e Oitenta centavos Um mil Doze reais e Sessenta centavos	JOCAR OFFICE	UNID	47	R\$ 42,80	R\$ 2.011,60
87	PAUTO PARA PICOLÉ - ESPECIFICAÇÃO: PAUTO PICOLÉ PCT COM 100 UNID. Quatro reais e Oitenta centavos Quinhentos e Cinqüenta e Ois reais	THEOTTO	PCT	115	R\$ 4,80	R\$ 552,00
88	PAUTO PARA CHURRASCO - ESPECIFICAÇÃO: PAUTO PARA CHURRASCO PCT COM 50 UNID. Três reais e Oitenta e Cinco centavos Um mil Cento e Noventa e Três reais e Cinqüenta centavos	GAEBARDI	PCT	310	R\$ 3,85	R\$ 1.193,50
89	PORTA LÁPIS - ESPECIFICAÇÃO: PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO. Doze reais e Setenta centavos Seiscentos e Nove reais e Sessenta centavos	ACRIMET	UNID	48	R\$ 12,70	R\$ 609,60
90	RÉGUA 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA TAMANHO 30 CM, TRANSPARENTE. Oitenta centavos Duzentos e Quarenta e Oito reais	DIELLO	UNID	310	R\$ 0,80	R\$ 248,00
91	RÉGUA 50 CM - ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA TAMANHO 50 CM, TRANSPARENTE. Três reais e Trinta centavos Um mil Vinte e Três reais	WALEU	UNID	310	R\$ 3,30	R\$ 1.023,00
92	TESOURA PICOTAR GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA PICOTAR GRANDE 21 CM. Cento e Doze reais Seis mil Seiscentos e Sessenta reais	LED E LED	UNID	60	R\$ 11,00	R\$ 6,660,00
93	TESOURA GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA GRANDE 21 CM. Doze reais e Quarenta e Cinco centavos Seiscentos e Oitenta e Sete reais	DESART	UNID	60	R\$ 11,45	R\$ 687,00
94	TESOURA ESCOLAR - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA ESCOLAR, PEQUENA. Três reais e Setenta centavos Um mil Duzentos e Vinte e Um reais	TRIS	UNID	330	R\$ 3,70	R\$ 1.221,00





Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
Email: saboeirohicit@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V.UNID.R\$	V.TOTAL R\$
95	TINTA GUACHE - ESPECIFICAÇÃO: TINTA GUACHE NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, PARA PINTURA EM PAPEIS DIVERSOS, POTE COM 250 ML, CADA, NAS CORES VARIADAS POTE TRANSPARENTE, COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES TIPO BENZOTIAZOL.	ACRILEX	UNID	350	R\$ 770	R\$ 2.695,00
Seis reais e Setenta centavos						
96	TINT - ESPECIFICAÇÃO: TECIDO NÃO TECIDO - MEDIDAS: 50 M X 1,40 M, CORES VARIADAS.	ACP	ROLO	500	R\$ 198,00	R\$ 7.820,00
Cento e Noventa e Oito reais						
Dezessete mil Oitocentos e Vinte reais						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 132.028,59

Centro e Trinta e Dois mil Vinte e Seis reais e Cinquenta e Nove centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA

DURAÇÃO DO CONTRATO : CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 OP 003 - CONTA CORRENTE: 2846-0

COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESPESAMENTO DE PESSOAL, ETC.

COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO

EDITAL E SEUS ANEXOS.

COMUNICAMOS INTERA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS

CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO

RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA

Maracanaú, 01 de Agosto de 2017.

Milton Gomes de Oliveira Filho - ME

Empresário

CNPJ: 18.899.071/0001-33

